
WÓJT GMINY 
GOLUB-DOBRZYŃ 

OKÓLNIK NR 1.2021 
WÓJT A GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zebrania wiejskiego sołectwa Ostrowite 

Podpisany przez: 

Marek Rylowicz 

dnia 2 listopada 2021 r. 

Na podstawie § 23 ust. I Statutu sołectwa Ostrowite stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr 
IV/10/2006 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2007 r., Nr 12, poz. 168) Wójt Gminy Golub-Dobrzyń zawiadamia, co następuje: 

§ 1. W dniu 19 listopada 2021 r. (piątek) o godz. 18.00 w sali gimnastycznej Zespołu Szkolno­
Przedszkolnego w Ostrowitem odbędzie się zebranie wiejskie. 

§ 2. Porządek zebrania wiejskiego obejmuje: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum 

2) wybór przewodniczącego zebrania 

3) wystąpienie Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

4) wybór Komisji skrutacyjnej 

6) przeprowadzenie wyboru Sołtysa 

7) sprawy różne, wnioski, zapytania, dyskusja 

8) zakończenie zebrania. 

§ 3. Prosi się mieszkańców sołectwa Ostrowitego o udział w w/w zebraniu. 

Id: 6915789A-3F2B-4199-A499-F098D67E3AA5. Podpisany Strona I 



WÓJT GMINY 
GOLUB-DOBRZYŃ 

OBWIESZCZENIE NR 1.2021 
WÓJT A GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru Sołtysa sołectwa Ostrowite 

Podpisany przez: 

Marek Ryłowicz 

dnia 2 listopada 2021 r. 

Na podstawie § 23 ust. 1 Statutu sołectwa Ostrowite stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr 
IV /10/2006 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2007 r., Nr I 2, poz. 168), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm. 1> ) oraz Zarządzenia Nr 78.2021 Wójta Gminy Golub­
Dobrzyń z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa sołectwa Ostrowite podaje do 
publicznej wiadomości, iż: 

§ 1. Na dzień 19 listopada 2021 r. (piątek) na godz. 18.00 w sali gimnastycznej Zespołu Szkolno­
Przedszkolnego w Ostrowitem zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Ostrowite w sprawie wyboru Sołtysa. 

§ 2. Proponowany porządek zebrania wiejskiego obejmuje: 

I) otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum 

2) wybór przewodniczącego zebrania 

3) wystąpienie Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

4) wybór Komisji skrutacyjnej 

5) przeprowadzenie wyboru Sołtysa 

6) sprawy różne, wnioski, zapytania, dyskusja 

7) zakończenie zebrania. 

§ 3. W przypadku braku quorum, kolejne zebranie wiejskie sołectwa Ostrowite w sprawie wyboru Sołtysa 
sołectwa Ostrowite odbędzie się dnia 19 listopada 202 1 r. (piątek) o godz. 18.30 w sali gimnastycznej Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem. 

Wójt I miny Gol 

Nh/ Ry 

1> Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021 r., poz. 1834 

Id: 2C374594-A614-417A-A471-C79486F9391C. Podpisany Strona I 



WĆJTGMINY 
GOLUB-DOBRZYŃ ZARZĄDZENIE NR 78.2021 

WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 2 1 isto pada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa sołectwa Ostrowite 

Podpisany przez: 

Marek Ryłowicz 

dnia 2 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 26 ust. I, art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm. 1>) oraz§ 23 ust. 1 Statutu sołectwa Ostrowite stanowiącego 
załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV /10/2006 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2007 r., Nr 12, poz. 168) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa sołectwa Ostrowite na dzień 19 listopada 2021 r. (piątek) na godz.18.00 
w sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1> Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2021 r., poz. 1834 

Id: B022D582-890A-44A3-8509-EA 7540801 CAE. Podpisany Strona I 


